¢ Espagnol

UNIVERSITE
POPULAIREZ & Mme HERNANDEZ Adriana

INFORMATIONS

PROFILS : Native speaker

o SAINT-LOUIS Batiment Alpha
(Salle Formation N° 1) PRE REQUIS :

aucun

::z] Début le mardi 04 novembre 2025
MATERIEL :

1 Aula internacional Plus
0 DUREE : 01:30 Edicion Hibrida
ISBN 978-84-19236-04-3

Cabhier et petit dictionnaire FRA-ESP et ESP-FRA

Prix . 260.00 €

CODE ACTIVITE : 10SL0205

DESCRIPTION

Il est axé tant sur les échanges oraux dans le groupe que sur des exercices écrits. Les cours sont conviviaux et se composent de lecture,
conversation, partie grammaticale, jeux, exercices et écoute de musique. La combinaison de différentes méthodes vous permettra

d'acquérir les notions de base et de commencer & pratiquer a votre rythme.

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



¢ Espagnol

UNIVERSITE
POPULAIRE= & Mme HERNANDEZ Adriana

OBJECTIFS

A l'issue de ce cours, vous saurez:

- vous exprimer sur des sujets trés familiers.

- communiquer avec des personnes qui parlent lentement

- comprendre des phrases simples de I'environnement immédiat

- écrire une carte postale

Vous souhaitez découvrir et vous initier a la langue espagnole?

Ce cours est fait pour vous!

SEANCES




Jour

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Mardi

Date

04-11-2025

18-11-2025

25-11-2025

02-12-2025

09-12-2025

16-12-2025

06-01-2026

13-01-2026

20-01-2026

27-01-2026

03-02-2026

10-02-2026

03-03-2026

10-03-2026

17-03-2026

24-03-2026

31-03-2026

07-04-2026

28-04-2026

05-05-2026

12-05-2026

19-05-2026

26-05-2026

02-06-2026

Horaire

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

19:45

Durée
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30
01:30

01:30

Lieu

Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis

Batiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis

Université Populaire du Rhin - Saint-Louis - Université Populaire du Rhin 68100 MULHOUSE - - saintlouis@universitepopulaire.fr



