



INFORMATIONS



SAINT-LOUIS Bâtiment Alpha

(Salle Formation N° 1)

PROFILS : Native speaker



Début le mardi 04 novembre 2025

PRE REQUIS :

aucun



DURÉE : 01:30

MATERIEL :

1 Aula internacional Plus

Edicion Hibrida

ISBN 978-84-19236-04-3

Cahier et petit dictionnaire FRA-ESP et ESP-FRA

Prix : **260.00 €**

CODE ACTIVITÉ : 10SL0205

DESCRIPTION

Il est axé tant sur les échanges oraux dans le groupe que sur des exercices écrits. Les cours sont conviviaux et se composent de lecture, conversation, partie grammaticale, jeux, exercices et écoute de musique. La combinaison de différentes méthodes vous permettra d'acquérir les notions de base et de commencer à pratiquer à votre rythme.



OBJECTIFS

A l'issue de ce cours, vous saurez:

- vous exprimer sur des sujets très familiers.
- communiquer avec des personnes qui parlent lentement
- comprendre des phrases simples de l'environnement immédiat
- écrire une carte postale

Vous souhaitez découvrir et vous initier à la langue espagnole?

Ce cours est fait pour vous!

SÉANCES

Jour	Date	Horaire	Durée	Lieu
Mardi	04-11-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	18-11-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	25-11-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	02-12-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	09-12-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	16-12-2025	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	06-01-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	13-01-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	20-01-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	27-01-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	03-02-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	10-02-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	03-03-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	10-03-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	17-03-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	24-03-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	31-03-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	07-04-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	28-04-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	05-05-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	12-05-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	19-05-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	26-05-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis
Mardi	02-06-2026	19:45	01:30	Bâtiment Alpha, 5 Rue de la Concorde - 68300 Saint-Louis